
689 号

平成25年5月13日 　から　 まで

平成25年5月10日

5,943,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札結果表（委託業務）

行仁小学校校舎耐力度調査業務委託

会津若松市行仁町　地内

１．建物規模　南棟西側　昭和３９年建設　ＲＣ－３　１，５２２㎡

会津若松市役所 契約検査課入札室

有限会社　アルファ建築設計

有限会社　創宝設計事務所

建築設計

№

5,400,000

5,600,000

5,600,000

5,440,000

教育総務課

5,500,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

5,600,000

5,500,000

5,400,000

5,400,000

契約検査課

有限会社　和泉設計

5,565,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

5,300,000有限会社　和構造設計事務所

株式会社　白井設計

有限会社　吉田建築計画事務所

有限会社　荒川建築設計事務所

株式会社　共同設計

株式会社　創ライフ研究室

有限会社　佐藤建築設計事務所

落札

平成25年10月11日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込） 円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

会津若松市鶴賀町２番１０号

有限会社　和構造設計事務所　代表取締役　菊地　和彦

4,723,000

　委託業務名

　委託業務場所

　委託期間

　入札日時

２．委託概要　既存鉄筋コンクリート造学校建物の耐力度調査方法《改訂版》に
　　　　　　　基づく耐力度調査

　　　　　　　・調査報告書作成に伴う構造計算
　　　　　　　・調査報告書作成に伴う現地調査及び図書作成

　　委託業務番号　第

午前10時15分

　業務概要

　　　　　　　南棟東側　昭和４３年建設　ＲＣ－３　　　２４３㎡
　　　　　　　北棟　　　昭和４３年建設　ＲＣ－３　　　６２８㎡
　　　　　　　中央棟　　昭和４１年建設　ＲＣ－３　１，３６２㎡


